

Produkt / Zutat	Inhaltsstoffe	Allergene												
		Glutenhaltiges Getreide	Krebstiere	Eier	Fische	Erdnüsse	Sojabohnen	Milch (einschl. Laktose)	Schalenfrüchte	Sellerie	Senf	Sesamsamen	Schwefeldioxid und Sulphite	Lupinen
Kreuzkontamination ist nicht auszuschließen!														
Kartoffelgratin														
	Gegarte Kartoffeln, Speck: (Schweinefleisch, Nitritpökelsalz (Speisesalz, Konservierungsstoff:E250, Würzmischung (Stabilisator:E451, E450; Maltodextrin, Verdickungsmittel: E407a, Dextrose, Antioxidationsmittel: E301), mit Buchenholz geräuchert.) Käse-Gratin Sauce: (Trinkwasser, <b>Sahne</b> , 5,6% <b>Emmentaler</b> , 5,6% <b>Gouda</b> , <b>Butter</b> , modifizierte Stärke, <b>Magermilchpulver</b> , Schmelzsalze (Natriumpolyphosphat, Natriumphosphate), jodiertes Speisesalz, Palmöl, Zucker, Emulgatoren (Mono- und Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Hefeextrakt, Verdickungsmittel (Xanthan, Guarkernmehl), Speisesalz.) Zwiebeln, getrocknete Petersilie.							X						